採用試験案内

掲題の件につきまして、下記のとおり採用試験を実施いたします。

記

1

2

3

4

5

7

8

9

10

12

*　同封した「<企業理念>社通18№001」からは、必ず出題されます。

【連絡先】
〒373-0045
群馬県太田市沖野町457-4

千代田工業株式会社
　　総務部総務課　採用担当　丹波（タンバ）

ＴＥＬ：0276-57-8180　（直通）
e-mail　cydrecruit@cydnet.com

選考方法
●　筆記　一般常識・作文（A4　1枚程度　社会人になったらチャレンジしたいこと）
●　複数面接

11 合否 合否発送　１１月２７日（金）　　学校宛に郵送いたします。

その他 不明な点はお問合せください。

http://www.cydnet.com/

応募締切 2020年（令和２年）　１１月１６日（月）～１９日（木）まで　　必着

試験会場
群馬県太田市沖野町457-4
　　　　千代田工業株式会社　本社　会議室

当日持ち物 筆記用具

提出書類
学校指定の応募書類
　①　履歴書（写真付）　②　成績証明書

6 提出先

〒373-0045　群馬県太田市沖野町457-4
　　　　　　　　　千代田工業株式会社　　総務課　丹波　宛

　＊　必ず「採用試験応募書類在中」「採用試験応募書類在中」「採用試験応募書類在中」「採用試験応募書類在中」と記入してください

応募資格 2021年（令和3年）　3月卒業見込みの高校生

募集職種
人数

・自動車部品の加工・組立
・工程品質管理、検査
　どの職種も交代勤務可能な方　　　　　　　　　　　募集人員　若干名

応募方法 学校を通して、提出書類を期限内に郵送してください

日時
2020年（令和2年）　１１月２３日（月）　ＡＭ１０：００～１２：００2020年（令和2年）　１１月２３日（月）　ＡＭ１０：００～１２：００2020年（令和2年）　１１月２３日（月）　ＡＭ１０：００～１２：００2020年（令和2年）　１１月２３日（月）　ＡＭ１０：００～１２：００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付は９：３０以降）

千代田工業株式会社
CHIYODA　INDUSTRY　CO.,LTD

千総総20№128
千代田工業株式会社

総務部総務課

2021年（令和3年）4月度入社　採用試験（二次）のご案内